[image: image1.jpg]

ДУМА ТАБОРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШ Е Н И Е

	от 05.02. 2016г № 1

 с.Таборы

Об утверждении структуры Администрации

Таборинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Областным законом от 14.06.2005г. № 49-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской  области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», Решение Думы от  28.12.2007г. № 18 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Таборинского сельского поселения», руководствуясь подпунктом 2 пункта 3 статьи 22 Устава Таборинского сельского поселения, Дума Таборинского сельского поселения,
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации Таборинского сельского поселения (Приложение №1);

2. Считать утратившим силу Решение Думы Таборинского сельского поселения от 29.10.2015 г. № 26 «Об утверждении структуры Администрации Таборинского сельского поселения»;

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.03.2016 года.

4. Настоящее Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Таборинского сельского поселения» и обнародовать путем размещения его полного текста на официальном сайте Таборинского сельского поселения: www.admtsp.ru

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам.

Глава Таборинского
сельского поселения                                                              П.Б.Буткус

Приложение № 1

 к решению Думы

Таборинского сельского

 поселения

от  05.02.2016 г. № 1
Структура Администрации Таборинского Сельского поселения

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Администрация Таборинского сельского поселения предусматривает в состав 9,5 муниципальных служащих, 2 технических  работника (старший инспектор – 2 единицы), инспектор по воинскому учету (0,5 единицы).

Глава Таборинского сельского поселения, исполняющий полномочия

Главы Администрации Таборинского сельского поселения

Главный специалист – 2 единицы

Заместитель Главы Администрации Таборинского сельского поселения

Ведущий специалист – 6,5 единиц